Dane aktualne na dzień: 01-04-2026 19:37
Link do produktu: https://xl-narzedzia.pl/wiertlo-sds-ms-4pro-12-260-linia-hi-tek-swsds-ms-12-260-schmith-p-32706.html
Wiertło SDS MS-4PRO 12 260- linia HI-TEK
SWSDS-MS-12 260 SCHMITH
Cena brutto 20,03 zł
Cena netto 16,28 zł
Dostępność Dostępny od ręki
Czas wysyłki natychmiast
Numer katalogowy SWSDS-MS-12/260
Kod producenta SWSDS-MS-12/260
Producent Narzędzia SCHMITH
Opis produktu
Wiertło SDS Plus MS-4PRO 12×260 mm – linia HI-TEK SCHMITH
Wiertło udarowe z uchwytem SDS Plus przeznaczone do wiercenia w materiałach o dużej gęstości. Wyposażone w końcówkę z
węglika spiekanego oraz poczwórną spiralę z chromem zapewniającą zwiększoną żywotność i efektywny odbiór urobku.
Średnica 12 mm
Długość całkowita 260 mm
Typ uchwytu SDS Plus
Krawędzie tnące 4
Charakterystyka techniczna
Końcówka z węglika spiekanego
Węglik spiekany poddany obróbce cieplnej zachowuje właściwości skrawające znacznie dłużej niż standardowe materiały.
Innowacyjny kształt ostrza pozwala na agresywniejsze wnikanie w twardą strukturę betonu, co skraca czas wiercenia.
oferta wa?na 3 dni
Poczwórna spirala chromowana
Cztery rowki spiralne zapewniają skuteczniejszy i szybszy odbiór urobku z otworu w porównaniu do wierteł dwuspiralnych. Dodatek
chromu zwiększa odporność na ścieranie, wydłużając żywotność narzędzia przy intensywnym użytkowaniu.
4 krawędzie tnące
Czterokrawędziowa konstrukcja zapobiega zakleszczaniu się wiertła przy napotkaniu zbrojenia stalowego. Dodatkowe krawędzie
umożliwiają kontynuację pracy bez ryzyka zablokowania narzędzia w pręcie zbrojeniowym.
Redukcja wibracji
Zbalansowana konstrukcja i precyzyjne wykonanie minimalizują wibracje podczas pracy, co przekłada się na większą dokładność
odwiertu oraz mniejsze obciążenie dla operatora przy długotrwałym użytkowaniu.
Specyfikacja techniczna
Producent SCHMITH
Symbol katalogowy SWSDS-MS-12/260
Seria MesserSchmith MS-4PRO HI-TEK
Średnica wiertła 12 mm
Długość całkowita 260 mm
Typ uchwytu SDS Plus
Materiał końcówki Węglik spiekany z obróbką cieplną
Liczba krawędzi tnących 4
Typ spirali Poczwórna, chromowana
Jednostka sprzedaży 1 szt.
Ilość w opakowaniu zbiorczym 50 szt.
Kod EAN 5902004738147
Zastosowanie
Wiercenie w żelbecie – konstrukcje zbrojone stalą
Beton o wysokiej wytrzymałości – klasy C30/37 i wyższe
Kamień naturalny – granit, bazalt, piaskowiec
Cegła pełna i klinkierowa
Marmur i inne materiały kamienne
Instalacje w budynkach przemysłowych
Montaż kotew i systemów mocowań w betonie
oferta wa?na 3 dni
Prace instalacyjne w starych konstrukcjach murowanych
Kompatybilność i użytkowanie
Kompatybilność z narzędziami
Uchwyt SDS Plus jest standardem w młotach udarowych i wiertarko-młotach o mocy do 4 kg. Sprawdź typ uchwytu w instrukcji
narzędzia – SDS Plus charakteryzuje się średnicą chwytu 10 mm i czterema rowkami blokującymi. Nie jest kompatybilny z uchwytami
SDS Max (większe średnice, powyżej 18 mm).
Zalecenia eksploatacyjne
Podczas wiercenia w żelbecie unikać nadmiernego docisku – pozwolić wiertłu pracować własnym ciężarem. W przypadku napotkania
zbrojenia nie zwiększać siły nacisku, aby nie uszkodzić krawędzi tnących. Po zakończeniu pracy oczyścić spiralę z pyłu betonowego i
sprawdzić stan końcówki. Przechowywać w suchym miejscu, zabezpieczając przed wilgocią.
Produkty powiązane
Do pracy z wiertłem SDS Plus 12×260 mm zaleca się stosowanie młotów udarowych o mocy minimum 650 W. Uzupełnieniem
mogą być wiertła o innych długościach z tej samej serii (160 mm, 210 mm, 310 mm) oraz szczotki do czyszczenia otworów
przed montażem kotew chemicznych.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
oferta wa?na 3 dni